
 

 

  

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS 

CNPJ 10.872.752/0001-04  

Rua cel. João Florêncio, 275, centro – Jardim de Piranhas/RN. 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1.691 /GPCMJP - 2023 
 
 
NOMEIA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICÍPIO DE JARDIM DE 
PIRANHAS/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN, usando das 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo da 17, inciso VII da Lei Orgânica 
Municipal, tendo em vista a entrada em vigor da Lei Federal nº 14.133 de 2021, 
regulamentada neste Município pelo decreto Municipal nº 1.691, resolve: 
 
 
Art. 1ª Nomear os agentes públicos – LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE 
ARAÚJO, inscrito no CPF sob o nº 068.127.054-38; ANGELINA PEREIRA inscrita no CPF 
sob o nº 045.262.654-46; e, FRANCISCO PASCOAL DE MEDEIROS inscrito no CPF sob 
o nº  083.727.604-70, para compor à comissão de Contratação. 
 
Art. 2º - Designa o servidor público: LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE 
ARAÚJO, para desempenhar a função de agente público.  
 
Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, 30 de março de 2023. 

 
 
 

 

FRANCISCO JÚNIOR ALVES  
Presidente  

 


